
2024年4月

スパ&リゾート九十九里　太陽の里

　　アプリ会員制度への移行に伴い、来る2025年5月31日をもちまして

太陽の里クラブ会員　　様

■　　新規入会、更新受付終了のお知らせ　■

何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後は、太陽の里アプリ会員様のより一層のサービス充実に努めて参ります。

ご利用いただけます。

尚、現在ご利用期限内の会員様は有効期限満了日までこれまで通り

【新規入会 受付終了日時】

2024年5月31日(金)　入会・更新　申込完了分まで　

太陽の里クラブ会員制度終了いたします。


